SEINA MOT 120,140,

(1370,1570,1 770,1 970mm)

—

die Walze | der Winkel | der der Haken aus Haken aus
160.180 o47x47 | 120x45x45 Stift | Kleber| Kunststoff Kunststoff
ke | 35mm 40x35x15
@LDIY[D ‘;;,'- ] a‘
6x - £ [ 6 \
- : 2 I \
y - | L0
£ e L
S di di di di i
S SchraubelScfiraube Serlw?(s- Schiraube die Il\\/l/léjtter V3,5x16| V 4x20|V 4x50
< M6x30 | M6x35 |Schraube| M6x16 | 150-120-10x
i g M65 U 160-180-12x| | ¥F
2x &~ = | &= | g1ox g 4x
o | 7 | ° '
Das FuRende die die die der Drahtkorb
des Bettes der Motor  |Unterlage L%fglﬁ[i‘e”fn' Lamelle 128%5%4%%?%
120-585 40-135
iy e PR
2x 8| 17X = 1180885 Aaiiatad
/ < 30
? \ X 1x

)

i)

die Strebe der I\ﬂaHatzen- der I\r/l]a}ratzen- der Deckel Rahm<1a£10r?1itg 2/|<1ag£15aggk
-halter -halter - X X
1050mm U1201402x U oo o1 50x30 120-1395x1985x50
U 160-180-3x| .= Y 160-1595x1985x50
~ 1x  180-1795x1985x50
E = 4% e — —

Rahmen mit Mechanik
120-1195x1985x50
140-1395x1985x50
160-1595x1985x50

1x 180-1795x1985x50

der Matratzen-
-halter
U 120-140-2x
..U 160-180-3x

|

der Deckel

die Mutter

M6
U 120-140-6x
U 160-180-8x

\#

)

der Matratzen-
-halter

U 120-180-1x

S
o
_v©O

ik




die die
Schraube|Unterlage
M6x35 | 6.3
£

9)(@

%
™~
S
S
der der X
Stift | Kleber
35mm i
=
6X \‘
\
Scr?rlgube

die Walze
V 4x50
o47x47
Gad @
Haken aus
Kunststoff |V3:5x16
T
E 4x
(] B
8 af}
©
~
S
m -~
"X
~ -
!
&
S
¥
S
s &
\8-.0
Haken aus
Kunststoff  |V3:5x16

@

ALY
o
X

der Winkel
120>§i§x45

= ,
g ‘\
L2

o1
P

6x

75mm

Das Fuliende
des Bettes
120x120x36

7

{

Locher fur Schrauben und
Haken sind mit Stoff
abgedeckt.Sie sind mit
zwei Heftklammern
markiert, Sie missen
den Stoff vorsichtig
schneiden.

die
Schraube
M6x30




die
Schraube
M6x30

1_15x400x180

i
Schrlgube

M6x30

|




Heben Sie das Bett etwas an und schrauben
Sie die 4x50 Schraube, 2 Stiick, von unten auf den Bettful}.

Fir eine einfache Demontage muss kein Klebstoff verwendet werden.

V 4x20

2230x400x60

1_15x130x18

die
Schraube
M6x30




i
Schrlgube

M6x30

o,

4y 4x

die Strebe
1050mm




die
Schraube

der Motor

)

O
RN
S

die
Schraube

E 9.5.

9.4. die Mutter | die
M6 Unterlage

Ax 26,3

==

1_15x130x18

| Jetzt verbinden wir das Motorkabel mit dem Kabel der Steuergerat. |




10.1.

M6x35

Scr?rlgu be

die
Unterlage
26,3

4x

=

die
Senks-
Schraube
M6x3
f,

)




die \
Lamellen-

halter I —

g

die
Lamelle
120-585
140-685

160-785
180-885,
30x

die
Lamellen-
halter




ee
o0

0

er Drahtkorb

d

20-1153x1003x6
40-1353x1003x6
60-1553x1003x6
80-1753x1003x6

e

2230x400x60




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9

